Vordingborg Kommune – Hvervsfortegnelse 2018-2021

Seniorrådet
	Acadre nr.: 
18/13639


	Ansvarlig enhed:
Pleje og Omsorg.




	Oprettelseshjemmel: 
Lov om retssikkerhed og administration på det sociale område samt vedtægter for seniorrådet.



	Sammensætning og antal medlemmer: 
Seniorrådet består af 9 medlemmer. Valget foregik uden valghandling for 6 medlemmer og rådet blev fuldtalligt ved suppleringsvalg, der foregik ved brevstemmeafgivning. 
Rådets funktionsperiode: 1. januar 2018 til 31. december 2021.


	Opgaver: 
Seniorrådets formål er:
· At medvirke til at orientere borgerne om Vordingborg Kommunes ældrepolitik og dens forskellige tilbud, samt om ældrerådets arbejde

· Gennem kontakt til sit bagland at sikre, at ældrerådets arbejde bliver synligt i hele kommunen.

· At være rådgivende i udformningen af ældrepolitikken

· At være høringsberettiget vedrørende alle forslag, der vedrører ældrebefolkningen.

· At udtale sig og stille forslag til kommunalbestyrelsen om ethvert emne, der har betydning for de ældre i kommunen

· Inddrages i fagudvalgets sager, der vedrører ældreområdet, før der udarbejdes indstilling til beslutning


	Vederlæggelse: 

Ja

	Hjemmel: 

Lov om kommunernes styrelse
Kommunalbestyrelsesbeslutning af 31/5 2007


	Medlemmer: 
Peder Lundgaard (formand)
Email: pedersenior@outlook.dk
Tlf: 55 31 22 25

Karin Broholm Arler (næstformand)

Email: karin@arler.dk
Tlf: 24 42 21 84

Flemming Tejmers

Email: flt@c.dk
Tlf: 20 43 56 09

Preben Jensen

Email: pj1707@live.dk
Tlf: 55 37 60 91

Gitte Kongstad

Email: g.kongstad@post.tele.dk
Tlf: 51 23 71 00

Stig Ryhl

Email: stigryhl@stegenet.dk
Tlf: 22 47 76 75

Jan Tommy Torndal

Email: tommytorndal@gmail.com
Tlf:29 88 03 88

Judie Melanie Leithoff

Email: judiel@live.dk og jafml@icloud.com
Tlf: 22 87 85 18

Lena Schroll

Email: lena@schroll.me
Tlf: 30 26 71 22
	Suppleanter (i prioriteret rækkefølge): 
Anette Ferdinand
Email: anette@ferdinand.dk
Barbara Abel

Email: babet2020@gmail.com
Bit Tardini

Email: bit.tardini14@gmail.com
Peter Danner

Email: peter-danner@mail.dk 


	Revideret, dato og årsag:
Seniorrådsvalg december 2017.


